196.62298.3112,0 70  /+I/BATERIA STARTER 70AH CCA620 +IZQSTAR85D26R
97.47097.4701,0 BAT 90AH MAC 95D31R 640CCAMAC95D31R

324.352162.1762,0 TALADRO INAL PERCUTOR 18V 120NM 4AH0902243

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.113.474$ 935.692

Son: Un millon ciento trece mil cuatrocientos setenta y cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 177.782$ 233924$1,169,616

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que